parcely 2217 kat. území Pisárky včetně parcely zastavěné plochy č.2207 0 

výměrech 18 m2 a 247 m2. 

IV. 

Kupní cena a způsob úhrady 

1. Prodávající touto smlouvou prodává v ČL JI. blíže popsanou nemovitost za celkovou dohodnutou 

kupní cenu ve výši 990.000,-Kč (slovy: devět set devadesát tisíc korun českých) (dále jen „kupní 

cena“) kupujícím a kupující nemovitost specifikovanou v čl. HH. za takto dohodnutou cenu kupují a 

přijímají. 

2. Kupující se zavazují uhradit, společně a nerozdílně, kupní cenu vě výši 990.000, -Kč 

následujícím způsobem: